
 

 

UCHWAŁA NR XV/117/16 

RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/182/13 Rady Gminy Brzyska z dnia 20 marca 2013r 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Brzyska oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r poz 446 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust.2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym  ( Dz.U. z 2015 r.  poz. 1440 ) Rada Gminy Brzyska uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXIX/182/13 Rady Gminy Brzyska z dnia 

20 marca 2013r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Brzyska oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, który otrzymuje brzmienie – 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 określa Załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzyska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Madejczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 3141



Załącznik nr 1 do uchwały NR XV/117/16  

Rady Gminy Brzyska w Brzyskach  

z dnia 31 sierpnia 2016r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Brzyska 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Ciągi dróg 

 

1. 
Dąbrówka Dąbrówka I 

droga powiatowa 

Nr 1313 R 

 

2. Dąbrówka Dąbrówka II 

droga powiatowa 

Nr 1313 R 

 

3. 
Wróblowa Wróblowa I 

droga powiatowa 

Nr 1313 R 

 

4. 
Wróblowa Wróblowa II 

droga powiatowa 

Nr 1313 R 

 

5. 
Ujazd Ujazd I 

droga powiatowa 

Nr 1313 R 

 

6. 
Ujazd Ujazd II 

droga powiatowa 

Nr 1313 R 

7. Brzyska Brzyska I – na żądanie 
droga powiatowa 

Nr 1313 R 

8. Brzyska Brzyska - skrzyżowanie 
droga powiatowa 

Nr 1313 R 

9. Brzyska Brzyska – Młyny 
droga powiatowa 

Nr 1313 R 

10. Błażkowa Błażkowa - I 
droga powiatowa 

Nr 1313 R 

11. Błażkowa Błażkowa - II 
droga powiatowa 

Nr 1313 R 

12. Błażkowa Błażkowa - III 
droga powiatowa 

Nr 1313 R 

13 Błażkowa Szkoła 
droga powiatowa 

Nr 1313R 

14 Błażkowa Sorys - I 
droga gminna 

Nr 113202R 

15 Błażkowa Sorys - II 
droga gminna 

Nr 113202R 

16 Błażkowa Sorys - III 
droga gminna 

Nr 113202R 

17 Błażkowa Sorys - IV 
droga gminna 

Nr 113202R 

18 Błażkowa Sorys - V 
droga gminna \ 

Nr 113202R 

19. Lipnica Dolna Lipnica Dolna I 
droga powiatowa 

Nr 1833 R 

20. Lipnica Dolna Lipnica Dolna II 
droga powiatowa 

Nr 1833 R 

21 Brzyska Brzyska – Skrzyżowanie 
droga powiatowa 

Nr 1835 R 

22 Brzyska Brzyska – koło parku 
droga powiatowa 

Nr 1835 R 

23 

 

Brzyska 

 

Brzyska – Nagórze Prawe I 

 

droga powiatowa 

Nr 1835 R 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3141



24 Brzyska Brzyska – Nagórze Prawe II 
droga powiatowa 

Nr 1835 R 

25 Brzyska Brzyska – Nagórze Prawe III 
droga powiatowa 

Nr 1835 R 

26 Brzyska Brzyska – Nagórze Prawe IV 
droga powiatowa 

Nr 1835 R 

27 Brzyska Brzyska – Nagórze Lewe I 
droga powiatowa 

Nr 1835 R 

28 Brzyska Brzyska – Nagórze Lewe II 
droga powiatowa 

Nr 1835 R 

29 Brzyska Brzyska – Nagórze Lewe III 
droga powiatowa 

Nr 1835 R 

30 Brzyska Brzyska - Szkoła 
droga gminna 

Nr 113209 R 

31 Brzyska Brzyska – Biedoszyce I 
droga gminna 

Nr 113204 R 

32 Brzyska Brzyska – Biedoszyce II 
droga gminna 

Nr 113204 R 

33 Brzyska Brzyska – Biedoszyce III 
droga gminna 

Nr 113204 R 

34 Brzyska Brzyska – Biedoszyce IV 
droga gminna 

Nr 113204 R 

35 Brzyska Brzyska – Biedoszyce V 
droga gminna 

Nr 113204 R 

36 Brzyska Brzyska – Biedoszyce VI 
droga gminna 

Nr 113204 R 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3141



Załącznik Nr 2 do Uchwały NR XV/117/16  

Rady Gminy w Brzyskach  

z dnia z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Brzyska 

§ 1. Operator lub przewoźnik ubiegający się o wydanie zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brzyska zobowiązany jest złożyć 

wniosek do Wójta Gminy Brzyska przystanków, których zgoda ma dotyczyć, oraz podaniem okresu, na jaki ma 

być wydana. 

§ 2. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 

zawartej umowy cywilnoprawnej, pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem, a Gminą Brzyska. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Brzyska 

jest bezpłatne. 

§ 4. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać na nich swoje pojazdy 

wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowiązującego rozkładu jazdy. 

Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 5. Zabrania się rozmieszczania na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody Wójta Gminy 

Brzyska informacji i reklam innych niż te, które dotyczą  rozkładów jazdy. 

§ 6. Operator i przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

§ 7. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie 

ograniczyć przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

2) umożliwienia pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie oraz wysiadanie, w szczególności osobom 

starszym, niepełnosprawnym i dzieciom. 

§ 8. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 

ruchu, korzystanie z przystanków może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na wyłączeniu 

przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji, o czym Wójt Gminy Brzyska poinformuje operatora 

i przewoźnika w terminie 3 dni roboczych od zaistniałych ograniczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3141


		2016-09-27T13:57:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




